
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

防災政策課 避難所用シェルターテント 1式 指名競争入札 株式会社ケイウッド 29,920,000円 R7/10/1 38,456,000円  

保育幼稚園課 給食調理員用軽量前掛け 225式 随意契約 弘進商事株式会社 366,300円 R7/10/2 495,000円  

税務管理課
高知市市税口座振替申込書（金融機関
用，ゆうちょ銀行・郵便局用）

1式 随意契約 合資会社佐川印刷所高知営業所 326,590円 R7/10/2 363,000円  

市民税課
市民税・県民税・森林環境税納税通知
書及び納付書

1式 随意契約 株式会社三井高知営業所 493,240円 R7/10/2 528,000円  

R7/10/2 529,100円  

広聴広報課
高知市広報「あかるいまち」令和７年
１１月号～令和８年１月号及び高知市
議会だよりＮＯ．２３９

1式 指名競争入札 株式会社高陽堂印刷 9,899,417円 R7/10/3

市民税課
市民税・県民税特別徴収納税通知書及
び納付書

1式 随意契約
ＴＯＰＰＡＮエッジ株式会社西日本営
業統括本部中四国営業本部高知営業所

495,000円

10,716,948円  

中央窓口センター
住居地等記録端末（スタンドアロン端
末）及び周辺機器

1式 随意契約 株式会社エレパ 962,280円 R7/10/6 1,248,390円  

市民税課 総括表用窓あき封筒 17,000枚 随意契約 有限会社三宮印刷 290,785円 R7/10/10 379,236円  

R7/10/14 288,244円  

保育幼稚園課 包丁まな板殺菌庫（電気式） 2台 随意契約 株式会社サタケダイニングシステム 371,800円 R7/10/16

人権同和・男女共同
参画課

人権の花 1式 随意契約 株式会社高知前川種苗 288,244円

517,000円  



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

鏡地域振興課 ワイヤレスシステム機器 1式 随意契約 株式会社高知通信機 407,000円 R7/10/16 687,500円  

環境業務課 消火器　ＡＢＣ粉末消火器１０型 1式 随意契約 高知消防システム株式会社 162,225円 R7/10/16 269,500円  

R7/10/20 7,854,000円  

地域防災推進課 ガソリン缶詰 1式 随意契約 有限会社東亜商事 162,206円 R7/10/22

斎場 大型炉耐火台車及び台車運搬車 1式 随意契約 富士建設工業株式会社 7,854,000円

224,356円  

高齢者支援課 業務用ガス給湯器 4台 指名競争入札 四国広瀬産業株式会社 1,485,000円 R7/10/27 1,710,500円  

防災政策課 避難所用シェルターテント 400張 指名競争入札 株式会社クロイワ 6,160,000円 R7/10/27 8,536,000円  

R7/10/28 19,330,000円  

学校環境整備課 空冷ヒートポンプパッケージエアコン 1式 指名競争入札 株式会社池電器商会 1,368,400円 R7/10/30

防災政策課 災害時用備蓄品飲料水 1式 指名競争入札 高知消防システム株式会社 15,928,000円

1,595,000円  

介護保険課 介護保険被保険者証 30,000枚 随意契約 有限会社ウエスト・ワン 264,000円 R7/10/30 379,500円  

道路維持課 アスファルト常温合材
1袋当たりの
単価契約

指名競争入札 株式会社杉本中央混合所 1,390円 R7/10/31 1,783円



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方 契約金額 契約締結日 予定価格 備考

R7/10/31 448,800円  保育幼稚園課 防水エプロン 80枚 随意契約 株式会社サタケダイニングシステム 290,400円


